
Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego 

OZK.0022.21.1.2022.JT 

 

Protokół Nr 187/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 10 czerwca 2022 r. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 10:05 zakończenie o godz. 11:42 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny 

 Członkowie Zarządu: Grzegorz Idec, Andrzej Gargaś, Stanisław Czochara 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Krzysztof Żminda 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa 

 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Wojciech Chodorek 

 Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

Tomasz Wosk 

Osoby zaproszone: 

 Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach 

 Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa Witold Tutak (nie był obecny na posiedzeniu) 

 Główna Księgowa Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli Iwona Golarz 

 Kierownik Działu Administracyjno-Technicznego Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SPZOZ 

w Stalowej Woli Aneta Orłowska-Owczarek 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Informacja dotycząca obniżenia czynszu w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli.  

4. Informacja dotycząca oddania w najem sali gimnastycznej ze ścianką wspinaczkową, znajdującej 

się w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli.  

5. Opinia dotycząca wniosku Dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Stalowej Woli 

o wyrażenie zgody na zakup nowego serwera do obsługi jednostki oraz zabezpieczenie na ten cel 

środków w budżecie powiatu. 

6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na cyklinowanie 

i lakierowanie parkietów w budynku Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli. 

7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na zakup ławek i krzeseł 

w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli. 

8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków 

trwałych i pozostałych środków trwałych będących na stanie Centrum Edukacji Zawodowej 

w Stalowej Woli. 

9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem 

pracowni spawalniczej w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. 



10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji 

związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest.  

11. Raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli za 2021 rok.  

12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Stalowej Woli za 2021 rok. 

13. Zatwierdzenie rocznego planu finansowego Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SPZOZ 

w Stalowej Woli na 2022 r. 

14. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi 

Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli. 

15. Wniosek SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli o wsparcie finansowe 

dla szpitala i pomoc w zakupie samochodu osobowego.  

16. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu  uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2022 rok. 

17. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu  uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Stalowowolskiego na lata 2022 – 2035. 

18. Wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Rzeczycy Okrągłej o udzielenie pomocy finansowej w celu 

zakupu specjalistycznego toru przeszkód. 

19. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o wprowadzenie do porządku 

obrad XXXIX Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego planowanej na dzień 14 czerwca 2022 r. 

punktów.  

20. Przyjęcie protokołu Nr 186/2022 z dnia 3 czerwca 2022 r. 

21. Wolne wnioski. 

22. Zamknięcie posiedzenia.  

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 187. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie listy 

obecności stwierdził prawomocność obrad.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. Głosy: za – 4, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 3. Informacja dotycząca obniżenia czynszu w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli.  

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach przypomniała, że we wrześniu 2021 roku, 

pomiędzy I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli a Fundacją Uniwersytecką w Stalowej Woli zawarta 

została umowa najmu powierzchni szkolnej w celu prowadzenia sklepiku szkolnego. Umowa została 

zawarta na okres od 1 września 2021 r. do 31 sierpnia 2024 r. Pani Naczelnik powiedziała, że opłata 

miesięczna najmu powierzchni to 300 zł netto + koszty zużycia energii elektrycznej, natomiast w miesiącu 

lipcu i sierpniu opłata wynosi 25 zł netto. Oznajmiła, że Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Stalowej 

Woli poinformował Zarząd Powiatu o obniżeniu czynszu najmu do 25,00 zł netto za miesiąc czerwiec 2022 

roku dla Fundacji Uniwersyteckiej w Stalowej Woli. Pani Naczelnik oznajmiła również, że Fundacja 

Uniwersytecka zwróciła się z wnioskiem do Dyrektora o obniżenie czynszu za miesiąc czerwiec 2022 roku 

ze względu na niską frekwencję uczniów spowodowaną odejściem klas maturalnych oraz udziałem licznych 

klas w wycieczkach szkolnych. Wyjaśniła, że niska frekwencja uczniów oraz udział licznych klas 

w wycieczkach szkolnych powodują bardzo niskie przychody ze sprzedaży, które nie pozwalają nawet na 



pokrycie kosztów zatrudnionego pracownika sklepiku. Poinformowała, że od dnia 1 czerwca 2022 r. sklepik 

został zamknięty, a wszystkie sprzęty elektryczne odłączone od prądu. Stwierdziła, że w związku 

z omówionymi przez nią okolicznościami, obniżenie czynszu najmu do 25,00 zł netto za miesiąc czerwiec 

2022 roku dla Fundacji Uniwersyteckiej w Stalowej Woli jest uzasadnione.  

Zarząd Powiatu przyjął informację dotyczącą obniżenia czynszu w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej 

Woli.  

Ad. 4. Informacja dotycząca oddania w najem sali gimnastycznej ze ścianką wspinaczkową, 

znajdującej się w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli.  

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach oznajmiła, że Dyrektor I Liceum 

Ogólnokształcącego w Stalowej Woli poinformował Zarząd Powiatu o zawarciu umowy na najem sali 

gimnastycznej ze ścianką wspinaczkową w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli dla 

Stowarzyszenia Na Rzecz Osób Szczególnej Troski „Nadzieja”, Al. Jana Pawła II 21, 37-450 Stalowa Wola 

w okresie od 7 czerwca 2022 r. do 21 czerwca 2022 r. (łącznie 6 godz.) w celu przeprowadzenia zajęć na 

ściance wspinaczkowej dla podopiecznych stowarzyszenia. Pani Naczelnik poinformowała, że odpłatność 

za najem sali gimnastycznej ze ścianką wspinaczkową wyniesie 487,80 zł netto (81,30 zł netto/godz.). 

Przypomniała, że zgodnie z uchwałą Nr 158/1053/2021 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

26 listopada 2021 r. § 2 ust. 4 minimalna stawka godzinowa za wynajęcie sali gimnastycznej ze ścianką 

wspinaczkową w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli wynosi 50,00 zł netto za godzinę zegarową. 

Ponadto, poinformowała, że Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Szczególnej Troski „Nadzieja” na uiszczenie 

opłaty za najem przeznaczy środki finansowe pochodzące z dofinansowania.  

Zarząd Powiatu przyjął informację dotyczącą oddania w najem sali gimnastycznej ze ścianką wspinaczkową, 

znajdującej się w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli, dla Stowarzyszenia Na Rzecz Osób Szczególnej 

Troski „Nadzieja”, Al. Jana Pawła II 21, 37-450 Stalowa Wola. 

Ad. 5. Opinia dotycząca wniosku Dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Stalowej Woli 

o wyrażenie zgody na zakup nowego serwera do obsługi jednostki oraz zabezpieczenie na ten cel 

środków w budżecie powiatu. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach przedstawiła opinię dotyczącą wniosku 

Dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na zakup nowego 

serwera do obsługi jednostki oraz zabezpieczenie na ten cel środków w budżecie powiatu. Pani Naczelnik 

poinformowała, że serwer do obsługi Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Stalowej Woli został 

wyprodukowany w styczniu 2011 roku i powinien być jak najszybciej wymieniony na nowy - w każdej 

chwili może ulec awarii. Poinformowała również, że system operacyjny serwera nie posiada już wsparcia 

(m.in. aktualizacji) i nie powinien być już używany. Oznajmiła, że Dyrektor Poradni 

Psychologiczno - Pedagogicznej w Stalowej Woli zwróciła się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie 

zgody na zakup nowego serwera do obsługi jednostki oraz zabezpieczenie na ten cel środków w budżecie 

powiatu. Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu poinformowała, że wraz z informatykiem 

Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli stwierdzili, iż nowy serwer mógłby zostać umieszczony 

w specjalnie przeznaczonej do tego typu urządzeń szafie. Pani Naczelnik oznajmiła, że łączny koszt 

wszystkich prac – zakup serwera, szafy oraz robocizna to ok. 26 000 zł. Stwierdziła, że zakup nowego 

serwera do obsługi Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej byłby całkowicie uzasadniony, lecz jednostka 

nie posiada środków na zakup serwera i w/w szafy oraz pokrycie kosztów robocizny. Skarbnik Powiatu 

Elżbieta Kulpa stwierdziła, że należy zaczekać, aż pojawi się możliwość zabezpieczenia w budżecie powiatu 

środków na pokrycie łącznego kosztu wszystkich prac – zakupu serwera, szafy przeznaczonej do 

przechowywania w/w serwera oraz robocizny. Starosta Janusz Zarzeczny stwierdził, że należy dokonać 

zakupu nowego serwera do obsługi Poradni. Zarząd Powiatu, po odbyciu rozmowy z Naczelnik Wydziału 

Inwestycji i Mienia Powiatu Alicją Mach, Skarbnik Powiatu Elżbietą Kulpą i Naczelnikiem Wydziału 

Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Tomaszem Woskiem, uznał 

zakup nowego serwera do obsługi Poradni za konieczny i wyraził wolę zabezpieczenia w budżecie powiatu 

środków na pokrycie łącznego kosztu wszystkich prac – zakupu serwera, szafy przeznaczonej do 

przechowywania serwera oraz robocizny. Jednocześnie, Zarząd Powiatu postanowił, że decyzja 



o zabezpieczeniu w budżecie powiatu środków na pokrycie łącznego kosztu w/w prac zostanie podjęta 

w najbliższym czasie.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z opinią dotyczącą wniosku Dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 

w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na zakup nowego serwera do obsługi jednostki oraz zabezpieczenie na ten 

cel środków w budżecie powiatu. Zarząd uznał zakup nowego serwera do obsługi Poradni za konieczny 

i wyraził wolę zabezpieczenia w budżecie powiatu środków na pokrycie łącznego kosztu wszystkich 

prac – zakupu serwera, szafy przeznaczonej do przechowywania w/w serwera oraz robocizny. Jednocześnie, 

Zarząd postanowił, że decyzja o zabezpieczeniu w budżecie powiatu środków na pokrycie łącznego kosztu 

w/w prac zostanie podjęta w najbliższym czasie. 

Ad. 6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na cyklinowanie 

i lakierowanie parkietów w budynku Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach oznajmiła, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 

w Stalowej Woli zwróciła się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie zgody na cyklinowanie 

i lakierowanie parkietów w budynku Zespołu Szkół Nr 1. Pani Naczelnik poinformowała, że w trakcie 

wakacji planowane jest wykonanie prac w siedmiu salach lekcyjnych, pokoju nauczycielskim oraz 

sekretariacie szkoły. Poinformowała również, że szacunkowy koszt remontu wynosi 24 300 zł brutto. 

Ponadto, poinformowała, że koszty remontu zostaną pokryte z budżetu własnego Zespołu Szkół Nr 1. 

Omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na cyklinowanie 

i lakierowanie parkietów w budynku Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli.  

Członek Zarządu Powiatu Grzegorz Idec opuścił posiedzenie.  

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 187/1244/2022 w sprawie wyrażenia zgody na cyklinowanie 

i lakierowanie parkietów w budynku Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli.  

Ad. 7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na zakup ławek 

i krzeseł w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach oznajmiła, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 

w Stalowej Woli zwróciła się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie zgody na zakup 40 zestawów 

szkolnych składających się z krzesła i pojedynczej ławki. Pani Naczelnik poinformowała, że powyższe 

zestawy zostaną wykorzystane w dwóch salach językowych (po 20 zestawów do jednej sali), które w tym 

momencie wyposażone są w ławki łączone w kształcie półokręgu, będące w złym stanie technicznym. 

W salach językowych w trakcie wakacji zostaną wycyklinowane parkiety i istnieje duże 

prawdopodobieństwo, że ławki (ok. 20 letnie) które będą musiały zostać zdemontowane i wyniesione z sali 

na czas remontu nie będą się nadawały do ponownego montażu. Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia 

Powiatu poinformowała również, że łączny koszt zakupu 40 zestawów to 12 100,00 zł brutto. Ponadto, 

poinformowała, że zakup zostanie pokryty z budżetu własnego jednostki. Starosta Janusz Zarzeczny 

zarządził głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 187/1245/2022 w sprawie wyrażenia zgody na zakup ławek i krzeseł 

w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli. 

Ad. 8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na likwidację 

środków trwałych i pozostałych środków trwałych będących na stanie Centrum Edukacji 

Zawodowej w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach oznajmiła, że Dyrektor Centrum Edukacji 

Zawodowej w Stalowej Woli zwrócił się z prośbą do Zarządu Powiatu Stalowowolskiego o wyrażenie zgody 

na likwidację środków trwałych i pozostałych środków trwałych – łącznie ponad 103 przedmiotów. 

Pani Naczelnik poinformowała, że komisja likwidacyjna w Centrum Edukacji Zawodowej po dokonaniu 

oceny przydatności wyposażenia stanowiącego w/w środki trwałe i pozostałe środki trwałe stwierdziła, że 

należy je zlikwidować ze względu na zły stan techniczny, przestarzałą konstrukcję oraz brak możliwości 

zastosowania w Centrum Edukacji Zawodowej. Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu zwróciła 

się do Zarządu Powiatu z prośbą o podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków 



trwałych i pozostałych środków trwałych będących na stanie Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej 

Woli. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 187/1246/2022 w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków 

trwałych i pozostałych środków trwałych będących na stanie Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. 

Ad. 9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem 

pracowni spawalniczej w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach oznajmiła, że Dyrektor Centrum Edukacji 

Zawodowej w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na oddanie 

w najem pracowni spawalniczej  dla firmy WELDING ENGINEERING ze Stalowej Woli w okresie od 

13 czerwca 2022 r. do 8 lipca 2022 r. w celu przeprowadzenia kursu spawalniczego. Pani Naczelnik 

poinformowała, że w kursie weźmie udział 6 osób a łączny czas trwania kursu to 60 godz. dydaktycznych 

po 45 min. Poinformowała również, że Dyrektor proponuje odpłatność w wysokości 487,80 zł netto 

(600 zł brutto) za cały okres najmu.  

Członek Zarządu Powiatu Grzegorz Idec powrócił na posiedzenie.  

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 187/1247/2022 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem pracowni 

spawalniczej w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. 

Ad. 10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów 

inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających 

azbest. 

Starosta Janusz Zarzeczny omówił projekt uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na 

dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem 

elementów zawierających azbest. Pan Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 187/1248/2022 w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych 

z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest. 

Ad. 11. Raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli za 2021 rok. 

Główna Księgowa Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli Iwona Golarz omówiła 

raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli za 2021 rok. Poinformowała, że analiza sytuacji 

ekonomiczno-finansowej za 2021 rok przeprowadzona została w oparciu o punktowe oceny przypisane 

poszczególnym wskaźnikom wyliczonym zgodnie ze sposobem określonym w rozporządzeniu Ministra 

Zdrowia z dnia 12 kwietnia 2017 r. w sprawie wskaźników ekonomiczno – finansowych niezbędnych do 

sporządzenia analizy oraz prognozy sytuacji ekonomiczno-finansowej samodzielnych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2017 poz. 832 z dnia 25.04.2017r.) – maksymalna ilość punktów to 

70. Poinformowała również, że bazę danych porównawczych stanowi sprawozdanie finansowe za 2021 r. 

Oznajmiła, że łączna ocena punktowa za 2021 rok uzyskana przez Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy SPZOZ 

w Stalowej Woli wynosi 64 – co stanowi 91,43% maksymalnej liczby punktów możliwej do osiągnięcia 

i świadczy o stabilności ekonomiczno-finansowej jednostki. Pani Iwona Golarz omówiła prognozę sytuacji 

ekonomiczno-finansowej na kolejne trzy lata obrotowe, stanowiącą integralną część w/w raportu. 

Poinformowała, że do czynników, które będą miały wpływ na osiągnięte wyniki w perspektywie trzech lat, 

należą m. in. regulacje płacowe oraz Krajowy Program Reform na lata 2022-2023 w sektorze ochrony 

zdrowia, zakładający m. in. poprawę opieki zdrowotnej, zwiększenie zasobów i przyśpieszenie prac 

związanych z wdrażaniem usług e-zdrowotnych. Wywiązała się rozmowa z udziałem Starosty Janusza 

Zarzecznego, Głównej Księgowej Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli Iwony 

Golarz, Skarbnik Powiatu Elżbiety Kulpy i Kierownik Działu Administracyjno-Technicznego Zakładu 



Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli Anety Orłowskiej-Owczarek, dotycząca w/w raportu. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej 

Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stalowej 

Woli za 2021 rok. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu przyjął raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli za 2021 rok. 

Ad. 12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Stalowej Woli za 2021 rok. 

Główna Księgowa Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli Iwona Golarz omówiła 

sprawozdanie finansowe Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Stalowej Woli za 2021 rok. Poinformowała, że Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy SPZOZ 

w Stalowej Woli w sprawozdawanym okresie uzyskał dodatni wynik finansowy, stanowiący zysk netto 

w wysokości 14 885,90 złotych. Oznajmiła, że wynik ten jest ściśle skorelowany z pozostałymi przychodami 

operacyjnymi. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących 

się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr  187/1249/2022 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli 

za 2021 rok. 

Ad. 13. Zatwierdzenie rocznego planu finansowego Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SPZOZ 

w Stalowej Woli na 2022 r. 

Główna Księgowa Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli Iwona Golarz omówiła 

roczny plan finansowy Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli na 2022 r. 

Poinformowała, że wynik finansowy Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli za 

2022 rok, w myśl rocznego planu finansowego tej jednostki organizacyjnej na 2022 r., stanowić będzie 

stratę. Kierownik Działu Administracyjno-Technicznego Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SPZOZ 

w Stalowej Woli Aneta Orłowska-Owczarek, w kontekście przetargów realizowanych przez Zakład, 

oznajmiła, że nastąpił wzrost cen żywienia dojelitowego i usług cateringowych w stosunku do ubiegłego 

roku. Główna Księgowa Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli Iwona Golarz 

oznajmiła, że zapasy środków dezynfekcyjnych w Zakładzie Pielęgnacyjno-Opiekuńczym SPZOZ w Stalowej 

Woli uległy częściowemu wyczerpaniu. Powiedziała, że podczas, gdy w kraju obowiązywał stan epidemii, 

w/w jednostka organizacyjna otrzymywała środki dezynfekcyjne w formie darowizn i wsparcia, natomiast 

w obecnym momencie jednostka będzie musiała na własną rękę dokonywać zakupów środków 

dezynfekcyjnych. Pani Iwona Golarz zwróciła uwagę na kwestię zużycia gazu i energii elektrycznej przez 

Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy SPZOZ w Stalowej Woli. Oznajmiła, że koszty zużycia przez Zakład na 

początku bieżącego roku gazu i energii elektrycznej, zawarte w fakturach otrzymanych przez Zakład, 

wykraczały poza koszty poniesione podczas poprzednich sezonów grzewczych. Następnie oznajmiła, że 

koszty zużycia przez Zakład gazu i energii elektrycznej zostały częściowo zniwelowane dzięki złożeniu 

wniosku o obniżenie, w związku z prowadzeniem przez jednostkę organizacyjną działalności leczniczej, 

taryf za gaz i energię elektryczną dla Zakładu. Dodała, że złożenie tego wniosku przyczyniło się do 

złagodzenia wpływu i odzwierciedlenia faktur związanych z kosztami zużycia przez Zakład gazu i energii 

elektrycznej. Członek Zarządu Powiatu Grzegorz Idec zaproponował, aby Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy  

SPZOZ w Stalowej Woli wystąpił do gmin Powiatu Stalowowolskiego o nieodpłatne przekazanie środków 

dezynfekujących, maseczek ochronnych i innych środków ochrony osobistej. Starosta Janusz Zarzeczny 

oznajmił, że gminy Powiatu Stalowowolskiego posiadają zapasy środków dezynfekujących, maseczek 

ochronnych i innych środków ochrony osobistej. Kierownik Działu Administracyjno-Technicznego Zakładu 

Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli Aneta Orłowska-Owczarek i Główna Księgowa 

Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli Iwona Golarz wyraziły wolę wystąpienia do 

gmin Powiatu Stalowowolskiego o nieodpłatne przekazanie środków dezynfekujących, maseczek 

ochronnych i innych środków ochrony osobistej. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad 



zatwierdzeniem rocznego planu finansowego Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli 

na 2022 r. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu zatwierdził roczny plan finansowy Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej 

Woli na 2022 r. 

Ad. 14. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania nagrody rocznej 

Dyrektorowi Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli.  

Starosta Janusz Zarzeczny przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli. 

Pan Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 187/1250/2022 w sprawie przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi 

Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli. 

Ad. 15. Wniosek SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli o wsparcie 

finansowe dla szpitala i pomoc w zakupie samochodu osobowego.  

Starosta Janusz Zarzeczny oznajmił, że SPZZOZ Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli planuje 

zakup samochodu osobowego na potrzeby transportu sanitarnego oraz do przewozu osób chorych 

dializowanych, za kwotę 105 000 złotych. Pan Starosta poinformował, że zawarta została umowa dotacji, 

która zabezpiecza dla szpitala część kwoty na zakup w/w samochodu osobowego, tj. 90 000,00 złotych. 

Poinformował również, że SPZZOZ Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli zwrócił się z prośbą 

o wsparcie finansowe w kwocie 15 000,00 złotych i pomoc w zakupie w/w samochodu osobowego. 

Wywiązała się rozmowa pomiędzy Starostą Januszem Zarzecznym, Członkami Zarządu Powiatu, Skarbnik 

Powiatu Elżbietą Kulpą i Sekretarzem Powiatu Krzysztofem Żmindą. Starosta Janusz Zarzeczny stwierdził, 

że należy pozytywnie rozpatrzyć w/w wniosek oraz udzielić wsparcia finansowego w kwocie 

15000,00 złotych dla szpitala i pomocy w zakupie samochodu osobowego. Pan Starosta zarządził 

głosowanie nad pozytywnym rozpatrzeniem wniosku SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego 

w Stalowej Woli o wsparcie finansowe dla szpitala i pomoc w zakupie samochodu osobowego. Głosy: za – 4, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek  SPZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej 

Woli o wsparcie finansowe dla szpitala i pomoc w zakupie samochodu osobowego. Zarząd zaproponował 

udzielenie wsparcia finansowego w kwocie 15000,00 złotych dla szpitala i pomocy w zakupie samochodu 

osobowego. 

Ad. 16. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu  uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2022 rok. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2022 rok. Omówiła również załącznik do w/w projektu 

uchwały Rady Powiatu – zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 

Stalowowolskiego w 2022 roku. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 187/1251/2022 w sprawie przyjęcia projektu  uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2022 rok. 

Ad. 17. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu  uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Stalowowolskiego na lata 2022 – 2035. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2022 – 2035. Omówiła 

również załączniki do tego projektu uchwały. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 187/1252/2022 w sprawie przyjęcia projektu  uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 

2022 – 2035. 

 



 

Ad. 18. Wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Rzeczycy Okrągłej o udzielenie pomocy finansowej 

w celu zakupu specjalistycznego toru przeszkód. 

Starosta Janusz Zarzeczny przedstawił wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Rzeczycy Okrągłej 

o udzielenie pomocy finansowej w celu zakupu specjalistycznego toru przeszkód. Oznajmił,  

że jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Rzeczycy Okrągłej zwróciła się z prośbą o udzielenie pomocy 

finansowej w celu zakupu specjalistycznego toru przeszkód na zawody strażackie. Zakupiony tor przeszkód 

będzie wykorzystywany podczas zawodów sportowo-pożarniczych gminnych oraz powiatowych. 

Pan Starosta poinformował, że jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Rzeczycy Okrągłej zwróciła się 

z prośbą o pomoc finansową w kwocie 3000 złotych. Pan Starosta wyjaśnił, że całkowity koszt w/w toru 

przeszkód wraz z pełnym doposażeniem wynosi 14000 złotych, przy czym jednostka Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Rzeczycy Okrągłej posiada środki własne na zakup toru przeszkód w wysokości 7000 złotych. 

Wyjaśnił również, że jednostka otrzymała od Gminy Radomyśl nad Sanem środki finansowe w kwocie 

4000 złotych, na dokonanie omawianego zakupu. Podczas rozmowy ze Skarbnik Powiatu Elżbietą Kulpą 

i Członkiem Zarządu Powiatu Grzegorzem Idecem, dotyczącej ewentualnego udzielenia pomocy finansowej 

w celu zakupu specjalistycznego toru przeszkód, Starosta Janusz Zarzeczny zaproponował, aby dokonać 

zakupu części elementów w/w toru przeszkód, za kwotę 3000 złotych. Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa 

oznajmiła, że w obecnej chwili Powiat Stalowowolski nie dysponuje odpowiednimi środkami finansowymi. 

Po odbyciu dyskusji, Zarząd Powiatu wyraził wolę dokonania zakupu części elementów specjalistycznego 

toru przeszkód, za kwotę 3000 złotych, gdy Powiat Stalowowolski będzie dysponował odpowiednimi 

środkami finansowymi.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem  Ochotniczej Straży Pożarnej w Rzeczycy Okrągłej o udzielenie 

pomocy finansowej w celu zakupu specjalistycznego toru przeszkód. Zarząd wyraził wolę dokonania zakupu 

części elementów w/w toru przeszkód, za kwotę 3000 złotych, gdy Powiat Stalowowolski będzie dysponował 

odpowiednimi środkami finansowymi. 

Ad. 19. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o wprowadzenie do 

porządku obrad XXXIX Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego planowanej na dzień 14 czerwca 

2022 r. punktów. 

Starosta Janusz Zarzeczny przedstawił wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego 

o wprowadzenie do porządku obrad XXXIX Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego planowanej na dzień 

14 czerwca 2022 r. punktów: 

1) Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Stalowowolskiego na 2022 rok. 

2) Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2022 – 2035.  

Pan Starosta zarządził głosowanie nad przyjęciem w/w wniosku. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących 

się – 0.  

Zarząd Powiatu przyjął wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o wprowadzenie do 

porządku obrad XXXIX Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego planowanej na dzień 14 czerwca 2022 r. 

punktów. 

Ad. 20. Przyjęcie protokołu Nr 186/2022 z dnia 3 czerwca 2022 r. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zgłosić uwagi dotyczące 

protokołu Nr 186/2022 z dnia 3 czerwca 2022 r.? Żadne uwagi nie zostały zgłoszone. Pan Starosta zarządził 

głosowanie nad przyjęciem w/w protokołu. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Protokół Nr 186/2022 z dnia 3 czerwca 2022 r. został przyjęty.  

Ad. 21. Wolne wnioski. 

Sekretarz Powiatu Krzysztof Żminda oznajmił, że Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Stalowej 

Woli S.A. przekazało do wiadomości pismo, które zostało przesłane do Pani Iwony Kołek, będącej 

współużytkownikiem wieczystym nieruchomości gruntowej nr ew. 792/2 w Stalowej Woli, zawierające 

informację o konieczności poniesienia nakładów na utrzymanie nieruchomości wspólnej – w zakresie 



wykonania robót budowlanych polegających na wymianie nawierzchni placu dworcowego. Następnie 

Pan Sekretarz przedstawił treść pisma.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem przekazanym do wiadomości przez Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Stalowej Woli S.A., które zostało przesłane do Pani Iwony Kołek (współużytkownika 

wieczystego nieruchomości gruntowej nr ew. 792/2 w Stalowej Woli), zawierającym informację o konieczności 

poniesienia nakładów na utrzymanie nieruchomości wspólnej – w zakresie wykonania robót budowlanych 

polegających na wymianie nawierzchni placu dworcowego.  

Skarbnik Powiatu Elz bieta Kulpa oznajmiła, z e Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej S.A.  

w Stalowej Woli wystąpiło z wnioskiem o poręczenie kredytu obrotowego. Omo wiła wniosek. Zarząd 

Powiatu, po odbyciu rozmowy z Panią Skarbnik, postanowił odłoz yc  wniosek do rozpatrzenia 

w po z niejszym terminie. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Stalowej Woli S. A. 

o poręczenie kredytu obrotowego dla spółki. Zarząd postanowił odłożyć wniosek do rozpatrzenia 

w późniejszym terminie. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa poinformowała, że Dyrektor Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła 

w Stalowej Woli wystąpił z wnioskiem o przekazanie kwoty w wysokości 150 000 złotych, 

z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie placówki. Omówiła wniosek. Niższe dochody z odpłatności 

mieszkańców i gmin w okresie od stycznia do maja br. (340 000 zł miesięcznie przy planowanych około 

400 000 zł) spowodowane są stanem wolnych 18 miejsc na koniec maja. Pan Starosta stwierdził, że istnieje 

konieczność podjęcia rozmów z kierownictwem placówki w zakresie organizacji Domu Pomocy Społecznej. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej 

Woli o przekazanie kwoty w wysokości 150 000 złotych, z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

placówki. 

Ad. 22. Zamknięcie posiedzenia. 

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie. 

Protokołował:  

Jędrzej Toman 

                        Janusz Zarzeczny 
Starosta Stalowowolski 

                                                                                                                                                                              (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


